COMUNE DI OME

Provincia di Brescia

Servizio Segreteria

Oggetto Elenco delle determinazioni assunte dai respolstlrea.

N° Gen

260

261

262

263

264

265

Area
TEC

TEC

TEC

TEC

TEC

FIN

N.Sett

91

92

93

94

95

117

Data
03/08/2011

10/08/2011

10/08/2011

10/08/2011

10/08/2011

06/09/2011

Oggetto

APPROVAZIONE STATO FINALE DEILAVORI DI
RESTAURO E RIFACIMENTO DELLE ANTE IN LEGNO
DELL'EDIFICIO COMUNALE DI VIA FERMI 14/B
REALIZZATI DALLA FALEGNAMERIA MAFFEZZONI
STEFANO DI PASSIRANO E LIQUIDAZIONE ALLA DITTA
APPROVAZIONE 2 S.AAL. E CHRCATO DI
PAGAMENTO ALL'IMPRESA DELLA FIORE COSTRUZIONI
SRL APPALTATORE DEI LAVORI DI RIFACIMENTO
DELLA COPERTURA EDIFICIO COMUNLAE DI VIA FERMI.
AUTORIZZAZIONE ALLA LIQUIDAZIONE

IMPEGNO DI SPESA ALLIMPRESMELLA FIORE
COSTRUZIONI SRL DI GUSSAGO PER L'ESECUZIONE DEI
LAVORI EDILI PER LA MANUTENZIONE
STRAORDINARIA  DEGLI EDIFICI SCOLASTICI
FINALIZZATI ALLA REALIZZAZIONE LOCALI MENSA,
AULA INFORMATICA PRESSO L'ISTITUTO
COMPRENSIVO SCUOLA ELEMENTARE E MEDIA E DEL
MAGAZZINO DELLA SCUOLA MATERNA

IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DRL DITTA F.C.
IMPIANTI ELETTRICI DI FRANCHI PIERINO SNC DI
MONTICELLI BRUSATI PER LAVORI ELETTRICI PER LA
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI EDIFICI
SCOLASTICI COMUNALI FINALIZZATI ALLA
REALIZZAZIONE DEL LOCALE MENSA E DELL'AULA
INFORMATICA PRESSO L'ISTITUTO COMPRENSIVO
SCUOLA ELEMENTARE E MEDIA E DEL MAGAZZINO
DELLA SCUOLA MATERNA

IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DRL DITTA
IDRAULICA MARZI CRISTIAN DI  OME PER
L'ESECUZIONE DEI LAVORI IDRAULICI PER LA
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI EDIFICI
SCOLASTICI COMUNALI FINALIZZATI ALLA
REALIZZAZIONE DEL LOCALE MENSA PRESSO
L'SITITUTO COMPRENSIVO SCUOLA ELEMENTARE E
MEDIA DI OME

CONCESSIONE ASSEGNO DI MATHRA' EX ART. 74 T.U.
D.LGS. N. 151/2001



266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

TEC

AFF

AFF

TEC

TEC

TEC

AFF

FIN

FIN

FIN

TEC

TEC

TEC

TEC

TEC

TEC

97

56

57

96

98

99

55

120

119

118

100

101

104

105

106

108

10/08/2011

09/09/2011

09/09/2011

10/08/2011

10/08/2011

10/08/2011

09/09/2011

06/09/2011

06/09/2011

06/09/2011

10/08/2011

12/08/2011

12/08/2011

31/08/2011

31/08/2011

14/09/2011

AUTORIZZAZIONE ALL'IMPRESA MOITICELLI SCAVI
SRL APPALTATORE DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE
VIABILITA" DEL CENTRO STORICO A SUBAPPALTARE
ALLA DITTA UNIVERSAL TRADE SRL DI CHIARI LA
POSA DI PAVIMENTAZIONE IN PORFIDO

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA GR PER
L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DI IMPIANTO
TERMALE

RIMBORSO AL COMUNE DI BRESCIAPESE PER IL
FUNZIONAMENTO DELLE COMMISSIONI E
SOTTOCOMMISSIONI  ELETTORALI CIRCONDARIALI
ANNO 2010

INCARICO ALLA DITTA VETRERIRM SRL DI RODENGO
SAIANO PER LA FORNITURA E L'INSTALLAZIONE DI
VETRATE PRESSO LE TERME DI FRANCIACORTA DI OME

AFFIDAMENTO ALLA DITTA MONTIELLI SCAVI SRL
DELL'APPALTO PER LE OPERE DI SCAVO NECESSARIE
ALLA SOSTITUZIONE DELLA TUBAZIONE
DELL'ACQUEDOTTO IN VIA VERDI

AFFIDAMENTO ALLA DITTA NUOVA ALCOS DI
BOVEZZO PER LA FORNITURA DI PORTE IN METALLO
DA INSTALLARE NELLE SCUOLE COMUNALI PER LA
FORMAZIONE DELLA MENSA DELL'ISTITUTO
COMPRENSIVO SCUOLA ELEMENTARE E MEDIA E DEL
MAGAZZINO DELLA SCUOLA MATERNA

XV CENSIMENTO GENERALE DELLROPOLAZIONE E
DElI FABBRICATI. INDIVIDUAZIONE E NOMINA DEI
RILEVATORI.

IMPEGNO DI SPESA PER PREMASSICURATIVO R.C.
DIVERSI - AMMINISTRATORI

IMPEGNO DI SPESA PER PREMBSACURATIVI RELATIVI
AD AUTOMEZZI IN DOTAZIONE Al SERVIZ| SOCIALI

ORGANIZZAZIONE DI ATTIVITA" ED INIZIATIVE
COMUNALI- INDIVIDUAZIONE DITTE
SPONSORIZZATRICI

AFFIDAMENTO ALLA DITTA PASINTTI F.LLI SNC DI
OME PER L'APPALTO DEI LAVORI DI TINTEGGIATURA
NELLE SCUOLE COMUNALI  FINALIZZATI ALLA
REALIZZAZIONE DEI LOCALI MENSA, AULA
INFORMATICA DELLISTITUTO COMPRENSIVO E
LOCALE MAGAZZINO DELLA SCUOLA MATERNA E
RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA ASSUNTO CON PROPRIA
DETERMINA N. 93/2011

FORMAZIONE LOCALE MAGAZZINDEPOSITO PRESSO
LA SCUOLA MATERNA. AFFIDAMENTO INCARICO ALLA
DITTA  MAIOLINI ANDREA PER L'ESECUZIONE
DELLINTONACATURA

AFFIDAMENTO LAVORI DI SEGNATICA
ORIZZONTALE E VERTICALE DI ALCUNE VIE DEL
COMUNE DI OME ALLA DITTA SEGNAL BRIXIA SRL DI
BRESCIA

INTEGRAZIONE IMPEGNO DI S PER MARCHE DA
BOLLO E VOLTURA ATTO DI COMPRAVENDITA SIG.
PERLOTTI PIETRO AREA IN LOCALITA' FUS

RISOLUZIONE ANTICIPATA CONARTO DI LOCAZIONE
E.R.P. PER DECESSO SIGNORA CORTESI LIDIA

ACQUISTO PRODOTTO SPECIFICOPER LA
MANUTENZIONE URGENTE DI STRADE,



282

283

284

285

286

287

288
289

290

TEC

TEC

TEC

FIN

FIN

FIN

FIN
FIN

FIN

110

103

109

121

122

123

124
125

126

15/09/2011

12/08/2011

15/09/2011

06/09/2011

15/09/2011

15/09/2011

19/09/2011
19/09/2011

29/09/2011

PAVIMENTAZIONI E BUCHE DALLA DITTA ASPEX DI
FORLI

PRATICA EDILIZIA N. 48/2008IG. PALINI ALDINO
RESTITUZIONE SANZIONE AMBIENTALE

INCARICO ING. CONSOLI MARZICDI ISEO PER
L'AGGIORNAMENTO DELLE FASCE DI RISPETTO DEL
RETICOLO IDRICO MINORE SU NUOVA BASE
CARTOGRAFICA Al FINI DELLA REDAZIONE DEL P.G.T.

INCARICO ING. MANGIAVINI MABO DI BRESCIA PER IL
RINNOVO DEL C.P.I. DELLISTITUTO COMPRENSIVO
SCUOLA ELEMENTARE E MEDIA DI OME

APPROVAZIONE PROGETTI DI INGRAZIONE PER
MINORI DIVERSAMENTE ABILI

CONFERIMENTO DI INCARICO PRBESSIONALE AL
DOTT. RENATO RIVA PER ATTIVITA' DI PSICOLOGO

IMPEGNO DI SPESA PER PROGEBTRA FAVORE DI
MINORI REALIZZATO A CURA DELL'AZIENDA SPECIALE
OVEST SOLIDALE

APPROVAZIONE RUOLI TARSU NANO 2011

ADESIONE ALLA PROPOSTA DI RAECIPAZIONE ALLA
PROCEDURA IN FORMA AGGREGATA PER LA
FORNITURA DI CARTA IN RISME DI DURATA BIENNALE
GESTITA DALLA PROVINCIA DI BRESCIA QUALE ENTE
COORDINATORE DEL C.I.T.

IMPEGNO DI SPESA PER CONCE®& CONTRIBUTO
ECONOMICO ALLA POLISPORTIVA COMUNALE



